АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________2021        п.г.т. Мотыгино
    №
 Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Мотыгинский район, за исключением муниципальных образований п.г.т. Мотыгино и п.г.т. Раздолинск
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», Законом Красноярского края от 05.12.2013
№ 5 – 1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля и регионального государственного контроля (надзора), полномочиями по осуществлению которого наделены органы местного самоуправления», постановлением Правительства Красноярского края от 01.03.2016 № 86-п «Об установлении Порядка осуществления муниципального земельного контроля», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Мотыгинский район, за исключением муниципальных образований п.г.т. Мотыгино и п.г.т. Раздолинск согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Мотыгинского района от 27.08.2019 № 399-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Мотыгинский район, за исключением муниципальных образований п.г.т. Мотыгино и п.г.т. Раздолинск».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете  «Ангарский рабочий».
Глава Мотыгинского района
                                                Е.П. Габрат
Гаак Елена Александровна
8 (39141) 22-5-28